Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1535-2016                                                        Guaratinguetá, 28 de outubro de 2016.
MC/afpt/am.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*1759/2273/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*1763/2280/2016 - Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1772/2292/2016, 1774/2294/2016 - Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1778/2299/2016 - Ver. REGIS YASUMURA;
*1782/2304/2016 - Ver. DARCI DO BAR;
*1785/2307/2016, 1787/2309/2016 - Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO", deferidas
em Sessão Ordinária, realizada a 27 de outubro de 2016.

REQUERIMENTO:
*0252/2300/2016 - Ver. DARCI DO BAR, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 27
de outubro de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

MARCOS GUIMARÃES SILVA FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-03-27T17:22:02-0300